
Pengelolaan Keuangan
Terhadap Laporan Keuangan

Umkm Bakso “Cak NOS”
by Dian Rimayanti

Submission date: 02-Jun-2024 08:34PM (UTC-0500)
Submission ID: 2394087312
File name: JREA_VOLUME_JUNI_2024_HAL_316-325.pdf
(688.57K)
Word count: 2870
Character count: 17418



5

5

5

13

13

16

19



1

3

8

14

16

23



3

4

4

7

8 10

10

15

21

25



2

3

6

7

18

20



3

9

22



3



3

17

24



3

12



3

9

11



9



25%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7

Pengelolaan Keuangan Terhadap Laporan Keuangan Umkm
Bakso “Cak NOS”
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.studocu.com
Internet Source

Submitted to Kwame Nkrumah University of
Science and Technology
Student Paper

Murtadho Kesuma, Dessy Fitria, Ahmad Ulil
Albab Al Umar. "PENGARUH HARGA,
KUALITAS PRODUK, DAN PROMOSI
TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN PRODUK
PATTAYA CORNER KOTA SALATIGA", Jurnal
Ilmiah Manajemen Ubhara, 2021
Publication

www.kompas.com
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

malaqbipublisher.com
Internet Source

bengkalis.go.id



1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

Internet Source

journal.pdmbengkulu.org
Internet Source

ejournal-binainsani.ac.id
Internet Source

e-journal.unmas.ac.id
Internet Source

journal.aritekin.or.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

ejournal.uigm.ac.id
Internet Source

kaplmr.co.id
Internet Source

Submitted to Sultan Agung Islamic University
Student Paper

repository.unhas.ac.id
Internet Source

Submitted to IAI KAPD Jawa Timur
Student Paper

Sari, Devi Yuana Manggar. "Analisis Yuridis
Putusan Pengadilan Terhadap Delik Pencucian



19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Uang Yang Dilakukan Oleh Notaris Dalam
Perkara Pidana", Universitas Islam Sultan
Agung (Indonesia), 2023
Publication

journal.aripi.or.id
Internet Source

eprints.untirta.ac.id
Internet Source

geonggeong.com
Internet Source

eprints.pknstan.ac.id
Internet Source

jurnal.lpkia.ac.id
Internet Source

anyflip.com
Internet Source

repository.iainpare.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengelolaan Keuangan Terhadap Laporan Keuangan Umkm
Bakso “Cak NOS”
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


